
Tab. 10.1  Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Zlínský kraj

 slouží k rekreaci  přestavba domu
 nezpůsobilé k 

bydlení
 přestavba domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

5 903 3 391  .  .  . 24  .  .

9 372 8 983  .  .  .  .  .  .

16 453 15 354 5 176 2 767 2 359 78 46 3

18 826 18 174 6 011 1 429 3 481 20 8 2

21 311 20 290 6 793 874 1 835 109 8 5

                

 absolutně 3 469 5 592  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 158,8 264,9  .  .  .  .  .  .

 absolutně 7 081 6 371  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 175,6 170,9  .  .  .  .  .  .

 absolutně 2 373 2 820 835 -1 338 1 122 -58 -38 -1

 index (v %) 114,4 118,4 116,1 51,6 147,6 25,6 17,4 66,7

 absolutně 2 485 2 116 782 -555 -1 646 89  - 3

 index (v %) 113,2 111,6 113,0 61,2 52,7 545,0 100,0 250,0

                

21 311 20 290 6 793 874 1 835 109 8 5

 do 199 obyvatel 721 711 506 16 55 1  -  -

 200 až  499 obyvatel 2 222 2 172 937 76 212 3  -  -

 500 až  999 obyvatel 4 428 4 279 1 827 159 403 2 1  -

 1 000 až  1 999 obyvatel 3 328 3 217 1 021 115 350 6 1 1

 2 000 až 4 999 obyvatel 4 900 4 749 1 695 198 400 22  - 3

 5 000 až 9 999 obyvatel 1 915 1 732 369 134 164 23 3 1

 10 000 až 19 999 obyvatel 1 075 977 105 44 79 11 1  -

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 645 1 459 219 75 98 20 1  -

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 077 994 114 57 74 21 1  -

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

18 826 18 174 6 011 1 429 3 481 20 8 2

 do 199 obyvatel 503 495 270 30 37 1 1  -

 200 až  499 obyvatel 2 427 2 350 1 181 152 325 2  -  -

 500 až 999 obyvatel 4 112 3 963 1 554 237 836 1  -  -

 1 000 až 1 999 obyvatel 3 015 2 922 960 244 638  -  -  -

 2 000 až 4 999 obyvatel 4 218 4 085 1 332 278 836 5 2  -

 5 000 až 9 999 obyvatel 1 525 1 450 269 147 296 2  -  -

 10 000 až 19 999 obyvatel 900 867 123 109 154  -  -  -

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 201 1 145 185 140 237 7 3 2

 50 000 až 99 999 obyvatel 925 897 137 92 122 2 2  -

 100 000 a více obyvatel

 z toho druh domu

 rodinné domy

 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy

 z toho důvod neobydlenosti

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Neobydlené 

domy celkem [1]

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [2]

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu

[2]  předběžné výsledky


